
97° Gara Ciclistica Internazionale Under23

illombardiaunder23.it

PERCORSO B
1 GIRO

285 - R
EG

ATO
LA

    
    

  D
I B

ELLA
GIO

754 - M
ADONNA

   D
EL G

HISA
LLO

658 - G
uello

381

486

580

640
655

628
642

739

BELLAGIO - MADONNA DEL GHISALLO

Dislivello: 470 m
Pendenza media: 5.7 %
Pendenza massima: 14.8 % 

0
(km 112.800)

8.80
(km 121.600)

1
2

3
4

5
6

7
8

9.6 %
10.9 %

9.4 %
6 %

2 %
-2.7 %

1.3 %
10 %

max 14%

max 12%

LOCALITÀ ORARIO GIRO
OGGIONO - Viale Vittoria 14:03
GALBIATE 14:06
CIVATE 14:10
VALMADRERA 14:15
ONNO 14:27
OLIVETO LARIO 14:33
REGATOLA DI BELLAGIO 14:38
BELLAGIO 14:44
MAGREGLIO G.P.M 14:50
BARNI 14:53
LASNIGO 14:57
ASSO 15:00
CANZO 15:04
LONGONE AL SEGRINO 15:10
EUPILIO 15:12
PUSIANO 15:15
CESANA BRIANZA 15:16
SUELLO 15:17
ANNONE DI BRIANZA 15:20
OGGIONO - Viale Vittoria 15:23


